
Unidad de actuador giratorio
KDFP-DFPD
Número de artículo: 8108611

Hoja de datos

Característica Valor

Forma constructiva Cremallera/piñón
Modo de funcionamiento Doble efecto

De simple efecto
Tamaño del actuador 10

20
40
80
120
160
240
300
480
700
900
1200
2300

Distribución de taladros para la brida F03
F04
F05
F07
F10
F12
F14
F16

Ángulo de giro 90 grado
Temperatura ambiente -50 °C...150 °C
Presión de funcionamiento 0.2 MPa...0.8 MPa

2 bar...8 bar
29 psi...116 psi

Conformidad PWIS VDMA24364-Zona III
Peso del producto 1 kg...100 kg
Nota sobre el material Conformidad con la Directiva RoHS
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