Unidad de actuador giratorio KDFP-DFPD

FESTO

Número de artículo: 8108611



Hoja de datos

Característica	Valor
Forma constructiva	Cremallera/piñón
Modo de funcionamiento	Doble efecto De simple efecto
Tamaño del actuador	10 20 40 80 120 160 240 300 480 700 900 1200 2300
Distribución de taladros para la brida	F03 F04 F05 F07 F10 F12 F14 F16
Ángulo de giro	90 grado
Temperatura ambiente	-50 °C150 °C
Presión de funcionamiento	0.2 MPa0.8 MPa 2 bar8 bar 29 psi116 psi
Conformidad PWIS	VDMA24364-Zona III
Peso del producto	1 kg100 kg
Nota sobre el material	Conformidad con la Directiva RoHS